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09.03.2021 Protokoll driftsstyret Ullern vgs  

  
 

08/21 Godkjenning av protokoll fra 16.02.2021 

 Protokoll godkjent 

 

09/21 Årsregnskap 2020 for Ullern vgs 

Eksterne representanter er opptatt av tiltak for ansatte og elever for motivasjon og trivsel.  

Stephan ønsker at skolen undersøker om det er mulighet til enda bedre utnyttelse av 

kunstavtale med Oslo kommune, samt mulighetene for bibliotek.  

Årsregnskap vedtatt 

  

10/21 Fullstendighetserklæring 

Fullstendighet erklæringen godkjent 

 

 

11/21 Informasjon om innsøking pr 02.03.21 

Lavere innsøking enn siste to år, spesielt MK 

Peder mener Ullern når godt ut til skolene i nærområdet, kanskje kan smitteoppmerksomhet 

før vinterferien ha hatt et lite utslag. Byskoler populært for de som vil skifte miljø. Tror i 

hovedsak det er naturlig svingninger, Nikolai sier seg enig i disse vurderingene.  

Tatt til orientering 
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Til: Driftsstyret 
Fra: Ullern videregående skole 
Møtested: Teams/Ullern vgs 
Til stede: Yngvar Husebye (teams), Stephan Tschudi-Madsen, Bente Prestegård, Ann Kristin Furuseth 

(teams), Peder Dingsør,  Nikolai Dyvik (teams), Torill Røeggen 
Forfall/ikke møtt:  
Referent: Helle Hofgaard 
Møtetid: 09.03.2021, kl 16:00 – 17:15 
Saksbehandler: Helle Elisabeth Hofgaard 
Telefon: 22 51 79 00 
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12/21 Resultater 1. termin 

Målet for skolen totalt er 98,5% fullføre og bestå skoleåret 2020/21 

Særskilte tiltak: kurs i vinterferien (dette måtte avlyses), kurs i påskeferien, forsterket tiltak 

rundt enkelt elever, mulighet for helgekurs. 

Resultatutviklingen for VG1 som er eneste trinn som følger fagfornyelsen viser gode resultater.  

Resultater tatt til orientering.  

 

13/21 Eventuelt 

Rødt nivå i videregående skole betyr færre kontakter og avstand, men ikke digital undervisning. 

Ingen endringer for videregående skole etter pressekonferansen i dag.  

Ann Kristin trekker frem to punkter som viktige ift ansattes situasjon. Det ene er frykt for smitte 

i skolehverdagen på skole og det andre er at slitasje på ansatte er bekymringsfullt når vi skal 

holde ut frem til sommeren. 

Ansatte er tross alt svært positivt innstilt. 

 

 


